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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87515901A

2. Data e Regjistrimit 15/01/2008
3. Emri i Subjektit GLOBAL INTERPRISE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/200831/12/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  BASHKIA KLOS Qender Klos 

55.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim tregtim perpunim kromi, perpunim qumeshti dhe 
nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj ndryshe, agjent 
komisioner dhe spedicioner,perdorim civil te lendeve 
plasese.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem,Import-
eksport.Kafe,bar,bufe.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes 
drusore.Perfaqesime tregtare,import-eksport te produkteve te 
teknologjise se larte,produkteve te dixhitalizuara,programe 
informatike,instalimin e sistemeve te sigurise se 
larte.Tregtim te materialeve te renda.Ndertim dhe 
rikonstruksion ne fushen e ndertimit dhe te veprave te artit. 
Ne fushen e ndertimit te hidrocentralit HEC DOMA, jo me 
shume se 2 MW ku perfshihen financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, dhe 
shitja e energjise elektrike. Ndertim dhe mirembajtje linjash 
prodhimi dhe transmetimi elektrike. Ndertim impjantesh per 
prodhim energjie elektrike, ndertim i nenstacioneve, 
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kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e te 
larte. Veprimtari dhe sherbime ne fushen energjitike, por pa 
u kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve, prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te 
energjise elektrike, marrjen me koncesion ose me leje dhe 
shfrytezimin.
Ashim Doma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2022 Deri: 28/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ashim Doma
12.1 Vlera e kapitalit Para: 18.150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besmir Doma
13.1 Vlera e kapitalit Para: 18.150.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Shefki Doma
14.1 Vlera e kapitalit Para: 18.700.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Ndertese Private 1-kateshe 
ne qender Klos,Kamion i tipit Benz me targe AA 392 IO 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Magazine 
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depozitimi,ndertese 3-kateshe afer ktheses se Cerujes 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Mjeti me targe AA359 IO, 
ACR 359 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS HEC Doma, ne Perroin e 
Zallit te Madh, Dege e Perroit te Luses, Dege e Lumit Mat, 
Zone Kadastrale Nr.2337 
Diber KLOS  KLOS Mat, Kamion transporti me targe 
AA873 ER dhe Rimorkio me targe MT2621A, TIP Benz 
Mercedes 
Diber  Martanesh MARTANESH Leja Minerare Nr 1497 
date 10.09.2010, Galeria 1360/1, Horizont 1360m- 1440m , 
Zona e Re, Bater 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Fshati Pleshe, Lagjja Zall, 
Rruga nacionale Klos-Burrel Km 1, Kamion me targe AA 
963 MI 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjja Zall Pleshe, Furgon 
transport punonjesih me targe AA 875 KH 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Ndertese private 1-kateshe 
ne qender Klos,Rimorkio me targe ACR 542 
Durres Durres  DURRES " Shesh Magazinimi "  me adrese 
Kalata Lindore Port 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Mjeti me targe AA360 IO, 
ACR 360 
Diber Bulqize  BULQIZE Martanesh, Zona e Re, Galeria 
1360/1, Mjet ngarkimi Volvo ti L110 E 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Global Interprise Group"
E-Mail: ashimdoma@yahoo.co.uk 
globalinterprisegroup@yahoo.com 
Telefon: 0686052469  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111506-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36E8325-D137-4B17-AD18-192D5A5CBC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0026ED-474C-4E43-864E-4B34D234CA3A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/05
/2005

Numri i Vendimit:67, Gjykata:Mat

Lista e Dokumenteve:
NH-04.02.08-PF-1 (61).pdf

2. 27/03
/2006

Numri i Vendimit:38, Gjykata:Mat

Lista e Dokumenteve:
R.66.Nr-42-EK-landa-04-02-20080044.pdf

3. 28/03
/2006

Numri i Vendimit:43, Gjykata:Mat

Lista e Dokumenteve:
R.66.Nr-42-EK-landa-04-02-20080039.pdf

21/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255579-05-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264253-06-09
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274366-07-09
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim perpunim kromi, perpunim qumeshti dhe 
nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj ndryshe")          u be            ("Prodhim tregtim 
perpunim kromi, perpunim qumeshti dhe nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj 
ndryshe, agjent komisioner dhe spedicioner.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0FC1AE-67EC-44B3-8A00-2D5F9DE0A6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2A7F10-0907-4BC6-9631-B4839E9B8A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90E3755-8802-4BC4-80A9-F200259D8800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B8D560-6600-41B0-BE0E-502A4C75E56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8451DD45-8141-48DD-953D-68413B229DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6FC8A5-5F10-4DFA-BC13-E959C2B6CE9B


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443956-09-10
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim perpunim kromi, perpunim qumeshti dhe 
nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj ndryshe, agjent komisioner dhe spedicioner.")          u 
be            ("Prodhim tregtim perpunim kromi, perpunim qumeshti dhe 
nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj ndryshe, agjent komisioner dhe 
spedicioner,perdorim civil te lendeve plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-831439-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 08.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimin e statutit  te shoqerise dhe hapje adrese dytesore.  Depozitimi i 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686052469")         
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim perpunim kromi, perpunim qumeshti dhe 
nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj ndryshe, agjent komisioner dhe spedicioner,perdorim 
civil te lendeve plasese.")          u be            ("Prodhim tregtim perpunim kromi, 
perpunim qumeshti dhe nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj ndryshe, agjent 
komisioner dhe spedicioner,perdorim civil te lendeve plasese.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Kafe,bar,bufe.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore.Perfaqesime 
tregtare,import-eksport te produkteve te teknologjise se larte,produkteve te 
dixhitalizuara,programe informatike,instalimin e sistemeve te sigurise se 
larte.Tregtim te materialeve te renda.Ndertim dhe rikonstruksion ne fushen e 
ndertimit dhe te veprave te artit.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            (""Global Interprise Group"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Magazine depozitimi,ndertese 3-kateshe afer ktheses se Cerujes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besmir Doma")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ashim Doma")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F04CD0-32C2-42C6-9779-CF4A0435AF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE8794D-E52F-466F-AABE-9D053BBB35DD
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2008")            u be              ("27/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ashim Doma")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2009")            u be              ("27/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247334-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.11.2013 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mat, 
Kamion transporti me targe AA873 ER dhe Rimorkio me targe MT2621A, TIP Benz 
Mercedes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
" Shesh Magazinimi "  me adrese Kalata Lindore Port;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389852-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.03.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Mjeti me targe AA359 IO, ACR 359;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Mjeti me targe AA360 IO, ACR 360;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-404956-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.24.03.2014, për hapje adresash 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F822017-5631-44F5-BB01-399096A21AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6011B2D6-CFA3-474F-8F20-47B71BEF75B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFC237B-2F81-46BE-B00C-C228BC44A6FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19096077-D22A-410E-9FE4-AF9CFE60AB01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508B4CD9-C80A-45B7-97C5-4604FEFB1ACD
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sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Ndertese Private 1-kateshe ne qender Klos,Kamion i tipit Benz me targe AA 392 IO;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Ndertese private 1-kateshe ne qender Klos,Rimorkio me targe ACR 542;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573333-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610646-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.08.2014, ne te cilin eshte 
vendosur:  1-Rritje kapitali .2 -Emerimi i z.Ismail Lleshi, Ekspert Kontabel , per 
pergatitjen e raportit per zmadhim kapitali. Depozitimi i vendimit , date 11.08.20124, ne te 
cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te ekspertit per zmadhim kapitali. Depozitimi i 
raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 08.08.2014.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "51.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54E7AF1-30B3-4B64-A0FE-2E3A7D0AAB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AECA4C1-4653-4724-A6F1-65722A100878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28972E5-5CC4-463E-B2E5-BC56DECDBFB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF729689-A216-46D8-9A99-3ECD74D6AF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63A6784-9687-422B-A395-54E212D8ADE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE966C8-78DC-4B1C-B3AF-7E7459E47C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3C104B-DD6D-451A-B03C-8429960C5716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E7CDEA-8BDF-4973-8541-E446F9160409
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798858-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-910166-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166309-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E6C37-B60B-4D87-9C78-17A061FBC406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86A5564-ADDC-4B9B-9E68-4483B6FE8B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F021733E-0CD8-4D46-BC04-595599100D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8706A610-A7F8-4D05-9F1C-71EEDF88EFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8706A610-A7F8-4D05-9F1C-71EEDF88EFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA0EC4A-2FFF-4FA9-B9E6-E9A4366ECDF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF85D0D-F883-4E25-B9EE-2EB4D99B5404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4E07FA-23E3-407D-B0A6-F2D6960CD80C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCF6397-D718-45DC-A2F4-F498A5147BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D256CE-326A-4EE7-972B-A9BED0B8381F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53F5CC6-67CC-4CAB-86BF-5EA097DE7049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53F5CC6-67CC-4CAB-86BF-5EA097DE7049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7AF76C-CF3A-48BC-913E-81F7E1900F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED2AB5F-FC47-4A5D-BA25-898453A83B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60357438-DA42-4DF0-B47C-90894129F2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5F64D1-1CDE-491A-8751-B54CA7470753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF6BCC-9AF9-4523-B657-D862F197C773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994D4114-0CE5-46E0-8D9A-F57710E8B020
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11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201548-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240162-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 24.08.2015, 01.09.2015 dhe 
02.09.2015 per hapjen e adresave  dytesore dhe miratimin e dhurimit te kuotave (34%)  
nga ortaket  Ashim Doma dhe Besmir Doma ne favor Shefki Doma. Depozitimi i kontrates 
se dhurimit te 34 % te kuotave te shoqerise, date  02.09.2015  Nr.1258 Rep. Nr.632 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja Zall Pleshe, Furgon transport punonjesih me targe AA 875 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Martanesh, Zona e Re, Galeria 1360/1, Mjet ngarkimi Volvo ti L110 E;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefki Doma")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "1.734.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.550.000,00")            u be              ("1.683.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("1.683.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF606C06-445F-4D60-8B3B-2F301DCFD1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E608D55-7FFC-4DA4-9A82-E9D82D899782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA64F46-0E91-4640-8E80-0CDFF89F6318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD23A0-63B0-407B-8121-49917329F05F
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Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-405916-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 09.11.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Fshati Pleshe, Lagjja Zall, Rruga nacionale Klos-Burrel Km 1, Kamion me targe AA 
963 MI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775693-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829482-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06421316-367B-4E54-9BBB-515BEADE4B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E06084-5F2C-40F5-90D1-84562A9E02F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3E52E3-BFDF-49F7-8756-8F22D9CB7EF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE1FC05-D71A-4DBD-A080-2D3B92D64775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AC74E3-EF1F-42BD-82C3-D64E0F0C0B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AC74E3-EF1F-42BD-82C3-D64E0F0C0B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD84136E-980D-44BA-BB04-D9A807EBDA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365575B-01CC-4A40-BCE0-0CF740E86927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44317C7C-46CA-4270-92CF-2F0C9658B6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A922B388-E573-4122-94F5-34DEB226154C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5D39B9-34E0-48D5-B0E8-3873C6FA8215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5D39B9-34E0-48D5-B0E8-3873C6FA8215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C88268-73C1-4B44-B0A0-A85DB643B2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E41776-AF4B-49F2-A548-B4BC59A79CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5819F2-E8B9-4D75-A7B6-F0DAE9B0193B
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08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923032-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996897-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040112-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.11.2016, ku është vendosur: Rritja e kapitalit të shoqërisë. Emërimin e Z.Ismail 
Lleshi, Ekspert Kontabël i Regjistruar për hartimin e raportit në lidhje me zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 12.11.2016. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 14.11.2016, ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "5.100.000,00"          u be            "62.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "51.000,00"          u be            "20.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.683.000,00")            u be              ("20.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Doma")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.734.000,00")            u be              ("21.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Doma")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F17133-57F8-4791-BDFB-21115F4C26F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39028DAD-9A7E-4D6D-991D-AA44A4CBAB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE394FA-3295-4AE3-9384-FF897DF4528A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248495C4-301C-46C6-8B3E-2BE24C44E0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE6CD90-2178-401E-9115-EA7A31C44D3B
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("1.683.000,00")            u be              ("20.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287245-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 15.05.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim perpunim kromi, perpunim qumeshti dhe 
nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj ndryshe, agjent komisioner dhe spedicioner,perdorim 
civil te lendeve plasese.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Kafe,bar,bufe.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore.Perfaqesime 
tregtare,import-eksport te produkteve te teknologjise se larte,produkteve te 
dixhitalizuara,programe informatike,instalimin e sistemeve te sigurise se larte.Tregtim te 
materialeve te renda.Ndertim dhe rikonstruksion ne fushen e ndertimit dhe te veprave te 
artit.")          u be            ("Prodhim tregtim perpunim kromi, perpunim qumeshti dhe 
nenproduktesh te tij,, imp-exp artikuj ndryshe, agjent komisioner dhe 
spedicioner,perdorim civil te lendeve plasese.Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem,Import-eksport.Kafe,bar,bufe.Shfrytezim,prodhim,tregtim i 
lendes drusore.Perfaqesime tregtare,import-eksport te produkteve te teknologjise se 
larte,produkteve te dixhitalizuara,programe informatike,instalimin e sistemeve te 
sigurise se larte.Tregtim te materialeve te renda.Ndertim dhe rikonstruksion ne 
fushen e ndertimit dhe te veprave te artit. Ne fushen e ndertimit te hidrocentralit 
HEC DOMA, jo me shume se 2 MW ku perfshihen financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, dhe shitja e energjise elektrike. 
Ndertim dhe mirembajtje linjash prodhimi dhe transmetimi elektrike. Ndertim 
impjantesh per prodhim energjie elektrike, ndertim i nenstacioneve, kabinave dhe 
transformatoreve, linja te TN te mesem e te larte. Veprimtari dhe sherbime ne fushen 
energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te energjise elektrike, marrjen me 
koncesion ose me leje dhe shfrytezimin.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DF1AEA-11E6-4AD2-A88B-28AF3C7691D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DF1AEA-11E6-4AD2-A88B-28AF3C7691D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0200F6F7-7D0F-4BD9-A57C-72EFE113B02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A4B33A-4E8D-47F4-8EAF-94DAEB461CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3B6856-A73E-4690-826A-1FAC425970BB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378943-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423658-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
08.08.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ashim Doma")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/07/2012")            u be              ("08/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ashim Doma")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/07/2017")            u be              ("08/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585153-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Leja Minerare Nr 1497 date 10.09.2010, Galeria 1360/1, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CF1D1C-DFE9-4C73-9F16-C9F8F6C5B7FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CF1D1C-DFE9-4C73-9F16-C9F8F6C5B7FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59CAA44-9864-43C2-98CE-E81524981792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8338B190-CD99-4AE5-87C6-0BC3C9A67370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8338B190-CD99-4AE5-87C6-0BC3C9A67370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2854C8C0-2E43-4810-AA7A-10E91401E036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F9498A-8363-4073-BFD5-5DBF5DDDBF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F30695-B752-439F-8AC7-B012B70C328A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4217C52-30A3-40AA-96E1-E3E786B5FFE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC47E53-A454-4824-988A-F44945D686B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF686381-365A-4860-A0B4-FE607218127A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DFD948-0BC6-4023-8B0A-930E5F7FE519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D255E4D4-B30F-4E35-91BB-C7E3AC88DE10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D255E4D4-B30F-4E35-91BB-C7E3AC88DE10
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Horizont 1360m- 1440m , Zona e Re, Bater;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Shesh 
depozitimi minerali ne ambjentet e Albchrome sh.p.k , Nipt K11613001M. Uzina E 
Ferrokromit, Burrel Zona Kadastrale ,Nr.l705,Numri I Pasurise 240/1, German;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608603-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.12.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Ismail LLeshi me license Nr.267, date 27.08.2012 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit, date 18.12.2017 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 16.12.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "62.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.666.666,67"          u be            "40.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Doma")                    , Kontributi në para ishte                      
("21.080.000,00")            u be              ("40.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.460.000,00")            u be              ("39.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.460.000,00")            u be              ("39.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861721-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33420EB7-97B0-4C8C-87E8-47EC6371C592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE39FD3-91C0-4C38-9ED2-5D7D898EE48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE39FD3-91C0-4C38-9ED2-5D7D898EE48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA3F568-3A6F-446A-A0B4-070E9C64E5AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D167C6F-C3EA-4A2D-BD55-9ACDF668AB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AEADFC-C2F3-4500-8530-BD6F97A2EACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AEADFC-C2F3-4500-8530-BD6F97A2EACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BD2EB9-AEBC-4B00-A7E9-E1CF97345793
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861726-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049026-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit, date 15.12.2018, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Ismail LLeshi me license Nr.267, date 27.08.2012 per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit nga fitimet e vitit 2017. Depozitim i Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 22.12.2018. Depozitimi i vendimit, date 24.12.2018 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit.  
Vlera e kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "255.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "40.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ashimdoma@yahoo.co.uk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("39.600.000,00")            u be              ("84.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Kontributi në para ishte                      
("39.600.000,00")            u be              ("84.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Doma")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B184EC-A3AE-4231-8A23-0134100375AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E972C2-D097-42A8-BA80-33F49679B278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024112A-0F99-4D76-803C-3BE5E2186D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024112A-0F99-4D76-803C-3BE5E2186D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77D4FA-8BFB-434A-A5B1-6E5B0CBE09F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC83B61-2484-4B3D-B606-74E5188F0453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5798066-84FA-4895-ABCD-CAA52A4E3545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E29569-13E0-49D6-983B-D02B4AC8DD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2399CE-211F-44A1-B188-03894ABCD2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCE30E4-3CBC-43E9-85B2-16031A2C0787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E53C6C-EADF-498F-9598-278959703B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF823ED3-EDE9-406E-B390-45E2BB84D7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF4D431-BB0E-41B4-908D-46C2A1608E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C59A353-DF7C-481C-9F6E-61C53468DF5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C59A353-DF7C-481C-9F6E-61C53468DF5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3FC529-B043-44E4-BB3A-E8FFFB274797
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("40.800.000,00")            u be              ("86.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141268-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.03.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
HEC Doma, ne Perroin e Zallit te Madh, Dege e Perroit te Luses, Dege e Lumit Mat, 
Zone Kadastrale Nr.2337;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201209-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.03.2019 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Miratimi i shpërndarjes së dividentit. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206756-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2019 ku eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit  kontabel  te 
regjistruar Ismail Lleshi per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i 
Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 21.05.2019. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 22.05.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D32401-1F2A-46BA-8185-57451FCAAFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D32401-1F2A-46BA-8185-57451FCAAFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605A98ED-3B25-498D-9D95-7E2853069E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA436898-1BF1-40D1-AF48-CF52A0E76B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B77274-7E93-4A93-998A-D763B4BA5884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105D3B7C-13EA-4EBB-9917-58C2A0EB0EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA6FEB5-95AA-404E-B898-F16DAB732EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA6FEB5-95AA-404E-B898-F16DAB732EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C0C887-BF54-406A-B5B7-80E3F6E5C27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C0C887-BF54-406A-B5B7-80E3F6E5C27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE00AB3-A7C6-4272-8308-DACCF809053F
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te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "255.000.000,00"          u be            "55.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "85.000.000,00"          u be            "18.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ashim Doma")                    , Kontributi në para ishte                      
("84.150.000,00")            u be              ("18.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Doma")                    , Kontributi në para ishte                      
("86.700.000,00")            u be              ("18.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Doma")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("84.150.000,00")            u be              ("18.150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239813-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
GLOBAL Shenimet Shpjeguese 2018.0001.pdf
Global Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
GLOBAL V.Fitimit 20180001.pdf
Global  Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527327-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
GLOBALINTERPRISE GROUP SHENIMET SHPJEGUESE 2019.0001.pdf
Global  Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Global Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E585F239-ABBA-4E4C-8674-1B01A2A207E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860E41F6-9EC5-46BB-8603-1E8D3278EF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860E41F6-9EC5-46BB-8603-1E8D3278EF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2300FB60-F7DE-40DB-8801-371FFC796280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F441627-B52E-4A83-AF27-A8DAB4996E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F67462-00D8-4406-A3C4-C0DE02822FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC340D3-24B4-42A3-88CD-6D80B77B76F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC340D3-24B4-42A3-88CD-6D80B77B76F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4B3117-5A9C-437E-9611-D0F6E7D65060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFBC1AC-DE9D-4BB6-A87C-2E7401A9F49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6947184F-8110-4714-BA41-A0DF74E09FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F8EE47-DC56-4C80-8AA8-888CE777FE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EAC55B-BE4A-4490-982F-1042A2C6D788
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2019.xlsx
GLOBALINTERPRISE GROUP VENDIMI I FITIMIT20190001.pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719267-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GLOBALI SHENIMET SHPJEGUESE 2020_compressed.pdf
Global Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
GLOBAL VENDIMI I FITIMIT 2020 PDF0001.pdf
Global  Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927989-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
GLOBAL INTERPRISE GROUP SHENIMET 2021 TE SKANUARA0001.pdf
Global Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Global  Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
GLOBAL INTERPRISE GROUP VENDIMI I SHP.FITIMIT 2021 0001.pdf

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023827-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.28.10.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ashim Doma")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/08/2017")            u be              ("28/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ashim Doma")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/08/2022")            u be              ("28/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EAC55B-BE4A-4490-982F-1042A2C6D788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B317CCB0-55C9-4312-9B2F-4F23AB28A3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9020F5BA-7F85-4114-BC85-59C9AE074976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817CE935-AA5C-4FC3-A30C-8A54AE23EBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817CE935-AA5C-4FC3-A30C-8A54AE23EBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92133334-F0B4-4E04-ACA9-52F927C87989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919ECAC1-4BA1-4DC4-A8AF-77CBB4EE45C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC58A6EF-D5FF-4BC3-8DEB-34DDF0A74617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2E7D49-A6A3-4DBD-8C51-BED174C19A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2E7D49-A6A3-4DBD-8C51-BED174C19A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C51A9D-83AF-4C9A-87A9-21F9A641BED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7643678-3C9B-4C13-A40A-C8BF2359BDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2550D2A2-C34C-4C41-99D1-B0412B4C435F
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07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126319-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas natyres 2022.xlsx
Global Interprise Group  Vendimi i  Destinimit Fitimit.pdf
GLOBAL INTERPRISE GROUP SHENIMET SHPJEGUESE 20220001.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022.xlsx

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308818-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
GLOBALINT.GROUPVENDIMIIFITIMIT.pdf
GLOBALINTERPRISEGROUPSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESGLOBALINT.GROUP.xlsx
GLOBALINT.GROUPAUTORIZIMQKB..pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARGLOBALINT.GROUP.xlsx

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367892-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  06.10.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Shesh 
depozitimi minerali ne ambjentet e Albchrome sh.p.k , Nipt K11613001M. Uzina E 
Ferrokromit, Burrel Zona Kadastrale ,Nr.l705,Numri I Pasurise 240/1, German;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451547-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503CDEC4-0BD1-4BC2-921E-49B478997165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0580B10-17C2-4F93-BEE4-1F353ED484F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A1D544-8C0E-49F3-BECC-31961DB833AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCECA59-C359-41C0-891F-1AFA7EC3EE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2498C874-DA58-439B-9B94-D2C9465C757E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAA7CD0-5E96-488E-B012-78822E2395CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109C413A-FC26-4F8B-B12F-03C48A416A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A311781-0DB9-4E12-89FF-EE70BA0EC4E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204CF15A-C857-4E2E-8E7D-ABC53E37CE34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A23D3A-C3DD-4CA6-9430-CCA4ED61B555
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARGLOBALI.xlsx
GLOBALIAUTORIZIMIQKB.pdf
GLOBALINTERPRISEGROUPSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESGLOBALI.xlsx
GLOBALIVENDIMIIFITIMIT.pdf

Datë: 09/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB24AA7-2B7F-4923-B416-9B941896E6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F713C1-4002-4A59-897C-BEAD5850409E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F4F4D2-7CE0-4F38-92C5-0089ADCDB48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA45CF-BF1C-4ECE-9EBA-DE213DEC3201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF9DE20-89C2-4519-8A50-DE476188B0AD

